Desembargadora Maria Nailde Pinheiro Nogueira, Vládia Santos Teixeira e Luan Dantas Félix.

OUTROS EXPEDIENTES

DESPACHO

Referência: 8500103-56.2020.8.06.0101 
Interessado: Leslie Anne Maia Campos
Assunto: Ajuda de Custo por Exercício Cumulativo de Função

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor de R$ 426,72 (quatrocentos e vinte e seis reais 
e setenta e dois centavos), referente à Ajuda de Custo por Exercício Cumulativo de Função, em virtude de respondência pela 
Vara Única da Comarca de Amontada e Vinculada de Miraíma, conforme Portaria nº 812/2019, referente ao período de 23 a 26